Estado do Rio de Janeiro
135251, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

5J

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 037/2014. Em, 20 de Outubro de 2014.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. ISAAC BATISTA
GOMES JUNIOR.

A CÂMARA MUNICIPAL JDE -CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,;:,"-^ / \ ■■■< J ^ ' ' r n

RESOLVE:' -Ia:).r

‘ '
Art. Io Fica concedido ao Sr. Isaac Batista GomesUunior o Título de Cidadão

Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da'Câmara Municipal de Cabo
Frio. ’1(NA\

t

Art. 2o Esta Resolução entra em-vigor na data de sua publicação.
' .> -L"^ i/V/'-. . . _ » / ; '

! 1 : vn /r
v___ )

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2014: / _^ .
■ j *r-lfc

* f <

í \I

Ç "'PAULO HENRIQ i

UE cORREA'DE SANFANNÂ.
1 . ri ■ ■ J r? J

Vereador-'Autor y^ ' N >%
S)

. c i
^ \v :

Artigo 183 - § 2o do Regimemollnterno.

I

Histórico em anexo .